



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# MSCI ApS

Bøgesvinget 8, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 33 58 05 76

## Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2020.

---

Jens Glastrup  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MSCI ApS Bøgesvinget 8 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 33 58 05 76
	Stiftet: 23. marts 2011
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Glastrup Tore Vulpius
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Vulpius Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og service på udstyr til kemisk analyse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.990.465 kr. mod 5.021.723 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 702.492 kr. mod 394.143 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.990.465</b>	<b>5.021.723</b>
1 Personaleomkostninger	-4.698.233	-4.212.466
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-246.077	-197.441
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.046.155</b>	<b>611.816</b>
Andre finansielle indtægter	19.948	177
2 Øvrige finansielle omkostninger	-177.567	-104.447
<b>Resultat før skat</b>	<b>888.536</b>	<b>507.546</b>
3 Skat af årets resultat	-186.044	-113.403
<b>Årets resultat</b>	<b>702.492</b>	<b>394.143</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	120.000	120.000
Overføres til overført resultat	582.492	274.143
<b>Disponeret i alt</b>	<b>702.492</b>	<b>394.143</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	826.914	699.566
5 Indretning af lejede lokaler	199.968	180.448
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.026.882</u>	<u>880.014</u>
6 Deposita	151.800	151.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>151.800</u>	<u>151.800</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.178.682</u></b>	<b><u>1.031.814</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.264.876	4.008.679
Andre tilgodehavender	156.482	3
Periodeafgrænsningsposter	1.644	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.423.002</u>	<u>4.008.682</u>
Likvide beholdninger	75.238	101.390
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.498.240</u></b>	<b><u>4.110.072</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.676.922</u></b>	<b><u>5.141.886</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	80.000	80.000
8	Overført resultat	1.400.565	818.073
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000	120.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.600.565</u></b>	<b><u>1.018.073</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
9	Hensættelser til udskudt skat	23.250	26.824
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>23.250</u></b>	<b><u>26.824</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Kreditinstitutter i øvrigt	30.368	57.374
10	Langfristede gældsforpligtelser i alt	30.368	57.374
10	Kortfristet del af langfristet gæld	27.000	27.000
	Gæld til pengeinstitutter	70.320	470.666
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	843.061
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	381.758	705.435
	Gæld til tilknyttede virksomheder	259.591	518.202
	Selskabsskat	189.618	107.668
	Anden gæld	1.094.452	1.367.583
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.022.739	4.039.615
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.053.107</u></b>	<b><u>4.096.989</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.676.922</u></b>	<b><u>5.141.886</u></b>
<b>11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>12 Eventualposter</b>			



## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.221.412	3.817.370
Pensioner	407.532	316.604
Andre omkostninger til social sikring	69.289	78.492
	<b>4.698.233</b>	<b>4.212.466</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	8
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	85.424	52.906
Andre finansielle omkostninger	92.143	51.541
	<b>177.567</b>	<b>104.447</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	189.618	107.668
Årets regulering af udskudt skat	-3.574	5.735
	<b>186.044</b>	<b>113.403</b>
	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	1.124.527	910.527
Tilgang i årets løb	391.249	394.000
Afgang i årets løb	-109.000	-180.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>1.406.776</b>	<b>1.124.527</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-424.961	-404.496
Årets af-/nedskrivninger	-215.901	-179.465
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	61.000	159.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-579.862</b>	<b>-424.961</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>826.914</b>	<b>699.566</b>



## Noter

---

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. juli	182.424	0
Tilgang i årets løb	49.696	182.424
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>232.120</b>	<b>182.424</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-1.976	0
Årets af-/nedskrivninger	-30.176	-1.976
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-32.152</b>	<b>-1.976</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>199.968</b>	<b>180.448</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli	151.800	0
Årets tilgang	0	151.800
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>151.800</b>	<b>151.800</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>151.800</b>	<b>151.800</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	818.073	543.930
Årets overførte overskud eller underskud	582.492	274.143
	<b>1.400.565</b>	<b>818.073</b>



## Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
<b>9. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli	26.824	21.089
Udskudt skat af årets resultat	-3.574	5.735
	<b>23.250</b>	<b>26.824</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	23.250	26.824
	<b>23.250</b>	<b>26.824</b>

## 10. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	57.368	27.000	30.368	0
	<b>57.368</b>	<b>27.000</b>	<b>30.368</b>	<b>0</b>

## 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 57 t.kr., er der givet pant i Andre anlæg, driftsmaterial og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 94 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 70 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2 mio.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.265
Anlægsaktiver	827

## 12. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasing- og lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.DKK 459. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 46 måneder og en samlet restleasingydelse på t.DKK 1.351.



### 12. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har indgået lejekontrakt med 6 måneders opsigelse og en samlet forpligtelse i de 6 måneder på t.DKK 190.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vulpius Holding ApS, CVR-nr. 27913873 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


